
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2020 27414

Versjonsnr.: 2

Prosjektnavn: Prestavegen 2 - 1149-15/601- lbygg

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
15 601 0 0

Kommune

Adresse Prestavegen 2 , 4270 ÅKREHAMN NO

25.0
8.2
022
12:0
2:3
9
A
R
503492400

25
.0
8.2
02
2
12
:0
2:3
9
A
R
50
34
92
40
0

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelse av ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorg nummer og
navn

Planlagt samsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnår erklæringen er avgi )

PRO Konstruksjonsikkerhet byggverk 1 998183464

OALANDAS

E rinns-/ igangse ngssøknad,
17.11.2020

Ferdiga est, 21.06.2022

PRO Bygningsfysikk lbygg 1 998183464

OALANDAS

E rinns-/ igangse ngssøknad,
17.11.2020

Ferdiga est, 21.06.2022

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelse av ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorg nummer og
navn

Planlagt samsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnår erklæringen er avgi )

UTF Grunnarbeid for lbygg 1 997871529

RASMUSYTRELANDAS

Ferdiga est, 21.06.2022

UTF Grunnmur og fundamenter 1 998894840

3DBYGGAS

Ferdiga est, 22.08.2022

UTF Tømrerarbeid lbygg 1 998183464

OALANDAS

Ferdiga est, 21.06.2022

Ansvarlig søker

Navn OALAND AS

Organisasjonsnummer 998183464

Tiltaksklasse 1
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Signert av
OLE MORTEN OALAND på vegne av OALAND AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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